
单机太阳能100L至280L

产品名称 单机太阳能100L至280L

公司名称 杭州亨美新能源有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:太阳能
型号:单机

公司地址 杭州市西湖区古墩路598号1号楼824室

联系电话 0571-85050983 18868420769

产品详情

 国家建筑节能的要求日益提高，如何让住宅更符合节能政策？楼盘同质化，销售竞争日趋激烈，如何
让楼盘拥有独特的卖点？油煤锅炉禁用，如何解决小区的热水供应？

    太阳能，致力于为广大房地产企业提供太阳能与建筑一体化解决之道，专门为大型房地产小区

设计研发了“单机”系列产品，并通过国家康居产品认证。倡导绿色生活，提供绿色热水，提高节能效

率，提升楼盘品味。

适用于：房产，多层楼房，单个家庭，别墅，排屋

功能特点：

较少投入，高额回报

每平方米仅需投入15-30元，即可增加楼盘的卖点和附加值，提升楼盘档次，促进楼盘销售。

美化建筑，凸显楼盘品位

 

为建筑量身定制，使太阳能与建筑完美结合。 统一安装，美化城市景观，提升楼盘品位。

环保节能，让建筑更绿色

太阳能清洁环保无污染，可节约住宅5%-8%的能耗，推进国家节能住宅的政策要求，利国利民。

灵活安装，应用范围广泛



 

定制产品，可变支架，灵活安装，广泛应用于各种不同风格的建筑。

超强防腐内胆，寿命更长

 

采用sus304加厚食品级不锈钢，内胆更坚固，超强防腐，采用全自动免焊工艺，密封性能好，使用寿命更
长。

 

  

单机太阳能热水器
    

真空管规格

  

管数

  

倾斜角

  

内胆直径

  

外形尺寸

  

备注
  

φ345

  

φ375

  

南北×东西×高
  

q-b-j-1-96/1.42/0.05

  

φ47×1600

  

14

  

 45°

  

96

    

1407×1200×1583

  

φ47×1600系列：    
         水箱
外径φ475mm；保温层厚6
5mm，供区域选择。每只
管另含容水量为1.35l

  

q-b-j-1-109/1.63/0.05

  

16

  

109

    

1407×1340×1583
  

q-b-j-1-121/1.83/0.05

  

18

  

121

    

1407×1480×1583
  

q-b-j-1-134/2.05/0.05

  

20

  

135

    

1407×1620×1583
  

q-b-j-1-159/2.45/0.05

  

24

  

159

    

1407×1900×1583
  

q-b-j-1-108/1.58/0.05

  

φ58×1600

  

14

  

 45°

  

108

  

128

  

1540×1335×1580

  

φ58×1600系列：    
         水箱
外径φ475mm；保温层厚
分别为50、65mm，供区域
选择。每只管另含容水量
为2.25l

  

q-b-j-1-128/1.58/0.05
  

q-b-j-1-122/1.82/0.05

  

16

  

122

  

145

  

1540×1490×1580
  

q-b-j-1-145/1.82/0.05
          



q-b-j-1-135/2.05/0.05 18 135 160 1540×1645×1580
  

q-b-j-1-160/2.05/0.05
  

q-b-j-1-150/2.28/0.05

  

20

  

150

  

178

  

1540×1800×1580
  

q-b-j-1-178/2.28/0.05
  

q-b-j-1-178/2.74/0.05

  

24

  

178

  

210

  

1540×2115×1580
  

q-b-j-1-210/2.74/0.05
  

q-b-j-1-105/1.80/0.05

  

φ58×1800

  

14

  

 45°

  

105

  

128

  

1693×1335×1720

  

φ58×1800系列：    
         水箱
外径φ475mm；保温层厚
分别为50、65mm，供区域
选择。每只管另含容水量
为2.25l

  

q-b-j-1-128/1.80/0.05
  

q-b-j-1-122/2.06/0.05

  

16

  

122

  

145

  

1693×1490×1720
  

q-b-j-1-145/2.06/0.05
  

q-b-j-1-135/2.32/0.05

  

18

  

135

  

160

  

1693×1645×1720
  

q-b-j-1-160/2.32/0.05
  

q-b-j-1-150/2.58/0.05

  

20

  

150

  

178

  

1693×1800×1720
  

q-b-j-1-178/2.58/0.05
  

q-b-j-1-178/3.11/0.05

  

24

  

178

  

210

  

1693×2115×1720
  

q-b-j-1-210/3.11/0.05
  

q-b-j-1-220/3.90/0.05

  

30

  

220

  

260

  

1693×2580×1720
  



q-b-j-1-260/3.90/0.05
  

单机太阳能支架底角尺寸
  

产品系类

  

真空管规格

  

管距

  

安装
倾角

  

支架长
度（l)

  

支架宽度（b）

    

备注
  

14管

  

16管

  

18管

  

20管

  

24管

  

30管

  

n管

  

47系列

  

φ47×1600

  

70

  

45

  

1407

  

1020

  

1160

  

1300

  

1440

  

1720

  

2140

  

b=(n-1)×70+110

  

24/30管为三条腿

  

58系列

  

φ58×1600

  

78

  

45

  

1540

  

1162

  

1318

  

1474

  

1630

  

1942

  

2410

  

b=(n-1)×78+148

  

24/30管为三条腿
  

φ58×1800

  

1693

  

b=(n-1)×78+148
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